
 

 

                                                                              
                                                                                                                              
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
                                                                                                                             

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 березня 2016 року                                                                           № 151 
 
Про внесення доповнень до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 24 грудня 2015 року № 36  
“Про затвердження Міської програми  
протидії тероризму у 2016 році” 
 
 

Відповідно до статті 143 Конституції України, пункту 22           
частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", з метою комплексного розв’язання проблеми матеріально-
технічного забезпечення Антитерористичного центру при Управлінні Служби 
безпеки України у Кіровоградській області, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А:       

 
1. Внести доповнення до рішення Кіровоградської міської ради           

від 24 грудня 2015 року № 36 “Про затвердження Міської програми протидії 
тероризму у 2016 році”, а саме: доповнити пункт 1 Заходів щодо реалізації 
Міської програми протидії тероризму у 2016 році після слів “засобів 
відображення інформації” словами “комп'ютерної техніки”. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  
комісію з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської 
ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів 
масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 
зовнішньоекономічної діяльності. 

 
 
 

Міський голова                                                                                    А. Райкович 

 
 
 
Шишко 24 64 86 


